
Comune di Mezzana Rabattone
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2022) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2022 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

1.794,00

46.183,56

0,00
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

106.088,35

319.988,35

12.883,86

168.191,42

794,75

194.899,52

-151.796,93

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

39.591,96

93.999,24

133.591,20

-19.000,48155.307,56213.900,00

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10301

3.150,86

114.350,86

3.150,86

114.337,83

0,00

111.186,97

-13,03

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-13,03111.186,97111.200,00

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

325.100,00

109.239,21

434.339,21

16.034,72

266.494,53

282.529,25

306.086,49 -19.013,51

-151.809,96

794,75

39.591,96

93.999,24

133.591,20

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

24.485,30

66.134,89

22.955,80

49.911,81

-345,50

26.956,01

-16.223,08

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

1.184,00

1.184,00

-14.693,5826.956,0141.649,59

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

41.649,59

24.485,30

66.134,89

22.955,80

26.956,01

49.911,81

26.956,01 -14.693,58

-16.223,08

-345,50

0,00

1.184,00

1.184,00

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

14.686,04

23.886,04

3.433,77

7.339,18

-65,43

5.955,39

-16.546,86

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

2.049,98

11.186,84

13.236,82

-3.244,613.905,419.200,00

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni

30200

4.846,50

11.146,50

524,85

3.306,18

0,00

4.600,00

-7.840,32

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

1.818,67

4.321,65

6.140,32

-1.700,002.781,336.300,00

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione
delle irregolarità e degli illeciti

GIOVE Siscom Pagina 1 di 3



Comune di Mezzana Rabattone
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2022) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2022 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

30300

0,05

10,05

0,05

0,05

0,00

0,05

-10,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,05

0,00

0,05

-9,950,0010,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30400

0,00

117,00

0,00

116,43

0,00

116,43

-0,57

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-0,57116,43117,00

RS

CS

Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale

30500

2.171,28

21.813,28

230,24

10.509,39

0,00

11.589,60

-11.303,89

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

1.310,45

1.941,04

3.251,49

-8.052,4010.279,1519.642,00

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

35.269,00

21.703,87

56.972,87

4.188,91

17.082,32

21.271,23

22.261,47 -13.007,53

-35.701,64

-65,43

5.179,15

17.449,53

22.628,68

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

176.053,96

310.222,29

168.710,19

252.878,52

8.452,24

134.168,33

-57.343,77

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

50.000,00

15.796,01

65.796,01

0,0084.168,33134.168,33

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40500

0,00

24.213,00

0,00

9.211,32

0,00

9.211,32

-15.001,68

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-15.001,689.211,3224.213,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

158.381,33

176.053,96

334.435,29

168.710,19

93.379,65

262.089,84

143.379,65 -15.001,68

-72.345,45

8.452,24

50.000,00

15.796,01

65.796,01

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 7 : Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

70100

0,00

95.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-95.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-95.000,000,0095.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Totale Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

95.000,00

0,00

95.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 -95.000,00

-95.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70000 TITOLO 7 :

GIOVE Siscom Pagina 2 di 3



Comune di Mezzana Rabattone
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2022) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2022 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

90100

13.112,61

186.112,61

0,00

80.084,05

-13.112,61

82.584,05

-106.028,56

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

2.500,00

0,00

2.500,00

-90.415,9580.084,05173.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

1.021,14

31.021,14

0,00

7.772,22

0,00

7.772,22

-23.248,92

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

1.021,14

1.021,14

-22.227,787.772,2230.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

203.000,00

14.133,75

217.133,75

0,00

87.856,27

87.856,27

90.356,27 -112.643,73

-129.277,48

-13.112,61

2.500,00

1.021,14

3.521,14

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

345.616,09

1.204.016,01

858.399,92

211.889,62

491.768,78

703.658,40

589.039,89 -269.360,03

-500.357,61

-4.276,55 129.449,92

97.271,11

226.721,03

345.616,09 211.889,62

491.768,78

703.658,40

589.039,89 -269.360,03

-500.357,61

-4.276,55

906.377,48

129.449,92

97.271,11

226.721,031.204.016,01

GIOVE Siscom Pagina 3 di 3


