# **Comune di Mezzana Rabattone**

## CONTO DEL BILANCIO (Anno 2022) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

			RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2022 (RS)		ISCOSSIONI IN /RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		ESERC	DUI ATTIVI DA IZI PRECEDENTI P=RS-RR+R)
TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	DA ES I	SIDUI ATTIVI DI COMPETENZA EC=A-RC)
			PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		ALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		TOTALE RESIDUI ATTIV DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI	CP	1.794,00						
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE	CP	46.183,56						
	UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE	CP	0,00						
	- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidita	CP	0,00						
TITOLO 1 :	Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa								
		RS	106.088,35	RR	12.883,86	R 794,75		EP	93.999,24
10101	Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati	CP	213.900,00	RC	155.307,56	A 194.899,52	CP -19.000,48	EC	39.591,96
		CS	319.988,35	TR	168.191,42	CS -151.796,93		TR	133.591,20
		RS	3.150,86	RR	3.150,86	R 0,00		EP	0,00
10301	Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali	CP	111.200,00	RC	111.186,97	A 111.186,97	CP -13,03	EC	0,00
		CS	114.350,86	TR	114.337,83	CS -13,03		TR	0,00
		RS	109.239,21	RR	16.034,72	R 794,75		EP	93.999,24
10000 Totale	TITOLO 1 :Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	CP	325.100,00	RC	266.494,53	A 306.086,49	CP -19.013,51	EC	39.591,96
		CS	434.339,21	TR	282.529,25	CS -151.809,96		TR	133.591,20
TITOLO 2:	Trasferimenti correnti								
		RS	24.485,30	RR	22.955,80	R -345,50		EP	1.184,00
20101	Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	CP	41.649,59	RC	26.956,01	A 26.956,01	CP -14.693,58	EC	0,00
		CS	66.134,89	TR	49.911,81	CS -16.223,08		TR	1.184,00
		RS	24.485,30	RR	22.955,80	R -345,50		EP	1.184,00
20000 Totale	TITOLO 2 :Trasferimenti correnti	CP	41.649,59	RC	26.956,01	A 26.956,01	CP -14.693,58	EC	0,00
		CS	66.134,89	TR	49.911,81	CS -16.223,08		TR	1.184,00
TITOLO 3:	Entrate extratributarie								
		RS	14.686,04	RR	3.433,77	R -65,43		EP	11.186,84
30100	Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	CP	9.200,00	RC	3.905,41	A 5.955,39	CP -3.244,61	EC	2.049,98
		CS	23.886,04	TR	7.339,18	CS -16.546,86		TR	13.236,82
		RS	4.846,50	RR	524,85	R 0,00		EP	4.321,65
30200	Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti	CP	6.300,00	RC	2.781,33	A 4.600,00	CP -1.700,00	EC	1.818,67
		CS	11.146,50	TR	3.306,18	CS -7.840,32		TR	6.140,32

Pagina 1 di 3

# **Comune di Mezzana Rabattone**

## CONTO DEL BILANCIO (Anno 2022) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

	DENOMINAZIONE		RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2022 (RS) PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		ISCOSSIONI IN E/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		RESIDUI ATTI ESERCIZI PRECI (EP =RS-RR-	EDENTI
TITOLO TIPOLOGIA					ISCOSSIONI IN OMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)	COMPETENZA=A-CP	RESIDUI AT DA ES DI COMPE (EC=A-RC	ETENZA C)
			PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		ALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
		RS	0,05	RR	0,05	R 0,00		EP	0,00
30300	Tipologia 300: Interessi attivi	CP	10,00	RC	0,00	A 0,05	CP -9,95	EC	0,05
		CS	10,05	TR	0,05	CS -10,00		TR	0,05
		RS	0,00	RR	0,00	R 0,00		EP	0,00
30400	Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale	CP	117,00	RC	116,43	A 116,43	CP -0,57	EC	0,00
		CS	117,00		116,43	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·		TR	0,00
		RS	2.171,28	RR	230,24	R 0,00		EP 1	1.941,04
30500	Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti	CP	19.642,00	RC	10.279,15	A 11.589,60	CP -8.052,40	EC 1	1.310,45
		CS	21.813,28	TR	10.509,39	CS -11.303,89		TR 3	3.251,49
		RS	21.703,87	RR	4.188,91	R -65,43		EP 17	7.449,53
30000 Totale	TITOLO 3 :Entrate extratributarie	CP	35.269,00	RC	17.082,32	A 22.261,47	CP -13.007,53	EC 5	5.179,15
		CS	56.972,87	TR	21.271,23	CS -35.701,64		TR 22	2.628,68
TITOLO 4 :	Entrate in conto capitale								
		RS	176.053,96	RR	168.710,19	R 8.452,24		EP 15	5.796,01
40200	Tipologia 200: Contributi agli investimenti	CP	134.168,33	RC	84.168,33	A 134.168,33	CP 0,00	EC 50	0.000,00
		CS	310.222,29	TR	252.878,52	CS -57.343,77		TR 65	5.796,01
		RS	0,00	RR	0,00	R 0,00		EP	0,00
40500	Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale	CP	24.213,00	RC	9.211,32	A 9.211,32	CP -15.001,68	EC	0,00
		CS	24.213,00	TR	9.211,32	CS -15.001,68		TR	0,00
		RS	176.053,96	RR	168.710,19	R 8.452,24		EP 15	5.796,01
40000 Totale	TITOLO 4: Entrate in conto capitale	CP	158.381,33	RC	93.379,65	A 143.379,65	CP -15.001,68	EC 50	0.000,00
		CS	334.435,29	TR	262.089,84	CS -72.345,45		TR 65	5.796,01
TITOLO 7 :	Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere								
		RS	0,00	RR	0,00	R 0,00		EP	0,00
70100	Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	CP	95.000,00	RC	0,00	A 0,00	CP -95.000,00	EC	0,00
	-	CS	95.000,00	TR	0,00	CS -95.000,00		TR	0,00
		RS	0,00	RR	0,00	R 0,00		EP	0,00
70000 Totale	TITOLO 7: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	CP	95.000,00	RC	0,00	A 0,00	CP -95.000,00	EC	0,00
	-	CS	95.000,00	TR	0,00	CS -95.000,00		TR	0,00

GIOVE Siscom

Pagina 2 di 3

# Comune di Mezzana Rabattone

## CONTO DEL BILANCIO (Anno 2022) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	AL PREVIS DI CO PREVIS	SIDUI ATTIVI 2. 1/1/2022 (RS) SIONI DEFINITIVE SIONI DEFINITIVE I CASSA (CS)	R C/C	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR) RISCOSSIONI IN OMPETENZA (RC) VALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)  ACCERTAMENTI (A)  MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	ESE I DA E	SIDUI ATTIVI DA RCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R) RESIDUI ATTIVI S DI COMPETENZA (EC=A-RC) LLE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)
90100	Tipologia 100: Entrate per partite di giro	RS CP CS	13.112,61 173.000,00 186.112,61	RC	0,00 80.084,05 80.084,05	R -13.112,61 A 82.584,05	CP -90.415,95	EP EC TR	0,00 2.500,00 2.500,00
90200	Tipologia 200: Entrate per conto terzi	RS CP CS	1.021,14 30.000,00 31.021,14 14.133,75	RR RC TR	0,00 7.772,22 7.772,22	R 0,000 A 7.772,22 CS -23.248,92	-22.227,78	EP	1.021,14 0,00 1.021,14
90000 Totale	TITOLO 9 :Entrate per conto terzi e partite di giro	RS CP CS	203.000,00 217.133,75	RC	0,00 87.856,27 87.856,27	A 90.356,27	CP -112.643,73		1.021,14 2.500,00 3.521,14
	TOTALE TITOLI	RS CP CS	345.616,09 858.399,92 1.204.016,01	RC	211.889,62 491.768,78 703.658,40	A 589.039,89	-269.360,03	EP EC TR	129.449,92 97.271,11 226.721,03
	TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE	RS CP CS	345.616,09 906.377,48 1.204.016,01	RC	211.889,62 491.768,78 703.658,40	A 589.039,89	-269.360,03	EP EC TR	129.449,92 97.271,11 226.721,03

GIOVE Siscom

Pagina 3 di 3